Escola de Saúde Pública Dr. Jorge David Nasser
Av. Filinto Muller, 1480. Vila Ipiranga. CEP: 79074-460. Campo Grande (MS).

3345-8000

Governo do Estado de Mato Grosso do Sul
Secretaria de Estado de Saúde

Diretoria-Geral de Gestão do Trabalho e Educação na Saúde
Coordenadoria-Geral de Educação na Saúde

Escola de Saúde Pública Dr. Jorge David Nasser

EDITAL DE CREDENCIAMENTO 0001/2021 SES-MS

A COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO, designada pela RESOLUÇÃO “P” n.

491/SES,  torna público, o resultado dos recursos interpostos ao resultado do Edital de

Credenciamento 0001/2021 SES-MS, ref. aos meses de maio e junho de 2022 e RETIFICA,

a publicação em DOE 10895, de 19 de julho de 2022, pág. 76,  ONDE LÊ SE:

NOME SITUAÇÃO MOTIVO PUBLICAÇÕES

DANILO
CARVALHO
OLIVEIRA

DEFERIDO

O candidato incluiu o
código desejado no
anexo B, e portanto,
encontra-se habilitado
no credenciamento.

03/05/2022 e
09/05/2022

DIEGO DE
OLIVEIRA DA
CUNHA

DEFERIDO
O candidato inseriu o
anexo B, conforme
solicitado.

07/06/2022 e
15/06/2022

PASSE A CONSTAR:

NOME SITUAÇÃO MOTIVO PUBLICAÇÕES

DANILO
CARVALHO
OLIVEIRA

DEFERIDO

O candidato incluiu o
código desejado no
anexo B, e portanto,
encontra-se habilitado
no credenciamento.

03/05/2022 e
09/05/2022

DIEGO DE
OLIVEIRA DA
CUNHA

DEFERIDO
O candidato inseriu o
anexo B, conforme
solicitado.

07/06/2022 e
15/06/2022

EDSON SOUZA
LIMA JUNIOR

DEFERIDO

O candidato incluiu os
documentos corretos,
conforme solicitado
pela comissão de
credenciamento.

07/06/2022  e
15/06/2022

Campo Grande (MS), 19 de julho de 2022.

Comissão de Credenciamento

RESOLUÇÃO “P” n. 491/SES